

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Obnova památníku</b>
Objekt :	<b>Revitalizace pomníku letců</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				
7	602 01-6195.R00	Penetrace podkladu ručně válečkem 2x např. Novalith MODE	m2	80,00	80,00	6 400,00
8	629 99-5101.R00	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	80,00	29,00	2 320,00
9	622 48-1211.R00	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu např. cementové lepidlo KOMBI Speciál	m2	80,00	268,00	21 440,00
10	622 48-1291.R00	Montáž výztužné lišty rohové vč. materiálu, vyztužení rohů	m2	80,00	48,00	3 840,00
11	612 44-5204.R00	Stěrka betonová do tl. 4 mm vč. přebroušení např. Novalith MODE do exteriéru	m2	80,00	895,00	71 600,00
12	622 47-1312.R00	Nátěr stěn lazurovací transparentní např. Novalith Lazur	m2	80,00	137,00	10 960,00
13	938 90-2123.R00	Čištění ploch betonových konstrukcí ocel. kartáči	m2	16,00	396,00	6 336,00
		<i>z 20%: 0,2*80,0</i>		<i>16,00</i>		
	<b>Celkem za</b>	<b>6 Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>122 896,00</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				
14	911 00-0000.R	Montáž mobiliáře á 10% z dodávky	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
		<i>dle montáže informační tabule a pamětní desky: 1</i>		<i>1,00</i>		
15	749001000	Pamětní kovová deska 500x500 mm s vyřezaným textem se jmény	kus	1,00	6 870,00	6 870,00
16	749101000	Informační tabule 1200x1000 mm např. panel BEATA	kus	1,00	11 560,00	11 560,00
17	749201000	Zhotovení polepu pro informační tabuli	kus	1,00	2 340,00	2 340,00
	<b>Celkem za</b>	<b>9 Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>25 770,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
20	998 22-5111.R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	0,50	120,00	60,00
		<i>0,4656+0,02806</i>		<i>47,00</i>		
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>60,00</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
21	783 95-0010.R	Nátěr syntetickým lakem, 5 x barevnost dle RAL	m2	11,00	780,00	8 580,00
		<i>dle návrhu-oprava původního nátěru: 11,0</i>		<i>11,00</i>		
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>8 580,00</b>

Stavba :	<i>Obnova památníku</i>
Objekt :	<i>Revitalizace pomníku letců</i>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
6 Úpravy povrchu, podlahy	122 896	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	25 770	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	60	0	0	0	0
783 Nátěry	0	8 580	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>148 726</b>	<b>8 580</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
GZS	0	3,0	157 306	4 719
<b>CELKEM VRN</b>				<b>4 719</b>